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Vraag 1. 

1.1. Waarom is voor het opknappen van de Herenweg te Leimuiden 
gekozen voor eenmalig 1,2 miljoen en staat er voor de 
Vriezenweg/Vriesekoop Noord een structureel bedrag begroot?  

1.2. Over welk bedrag spreken we als de raad besluit ook deze 2 
wegen in 1 x uit de algemene reserve te halen?

Datum: Fractie: 

Antwoord:

Vraag 2.  

In de excell sheet staat de OZB verhoging nu op 0%; Echter wij 
verhogen altijd met het CPB % (meest tussen de 1,3 en 1,8% door de 
inflatie vermoedelijk nu hoger);  Hoe moeten we de 0% interpreteren?

Datum: Fractie:

Antwoord:

Vraag 3.

Stel dat we bij het OZB tarief het CPB % willen invullen; Welk 
percentage is dat voor 2024?

Datum: Fractie:

Antwoord:

Vraag 4. 

De keuze voor besparingen en/of extra inkomsten vinden wij qua 
onderwerpen/portefeuilles zeer beperkt.  Waarom zijn er alleen 
keuzemogelijkheden op deze paar rubrieken/portefeuilles?

Datum: Fractie:

Antwoord:



Vraag 5. 

Op welke wijze kunnen wij rubrieken/portefeuilles toevoegen en hoe 
komen we achter de besparingen die daar (eventueel) mee gemoeid 
zijn? 

Datum: Fractie:

Antwoord:

Vraag 6. 

Kunnen wij de bijbehorende solvabiliteitscijfers bij de voorliggende 
meerjarenbegroting (zonder ingrijpen van de raad) krijgen?

Datum: Fractie:

Antwoord:


